
 

 

ZARZĄDZENIE NR 156/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny 

na 2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 54.911,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 54.911,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.116.723,99 zł w tym: 

a) dochody bieżące 27.895.065,42 zł; 

b) dochody majątkowe 11.221.658,57 zł; 

2) wydatki 43.724.072,07 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 27.972.849,44 zł; 

b) wydatki majątkowe 15.751.222,63 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3736



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 84 076,10 0,00 0,00 84 076,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 12 155 559,49 0,00 5 831,00 12 161 390,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 670 004,49 0,00 5 831,00 675 835,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 242,00 0,00 5 831,00 54 073,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3736



 
852 

  
Pomoc społeczna 597 395,20 -627,00 37 630,00 634 398,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
27 049,00 -627,00 0,00 26 422,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 049,00 -627,00 0,00 26 422,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 298 897,00 0,00 29 869,00 328 766,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 298 897,00 0,00 29 869,00 328 766,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 177 055,00 0,00 7 200,00 184 255,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 177 055,00 0,00 7 200,00 184 255,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 281,00 0,00 561,00 842,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 281,00 0,00 561,00 842,00 

bieżące razem 21 486 469,51 -627,00 43 461,00 21 529 303,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
28 499,70 0,00 0,00 28 499,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3736



 

majątkowe 

majątkowe razem 11 221 658,57 0,00 0,00 11 221 658,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
221 104,25 0,00 0,00 221 104,25 

Rodzaj zadania: Zlecone 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 655 471,76 -283,00 12 360,00 667 548,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 300 760,00 0,00 12 360,00 313 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
300 760,00 0,00 12 360,00 313 120,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 443,00 -283,00 0,00 29 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 443,00 -283,00 0,00 29 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3736



 

bieżące razem 6 269 608,81 -283,00 12 360,00 6 281 685,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 061 812,99 -910,00 55 821,00 39 116 723,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
249 603,95 0,00 0,00 249 603,95 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3736



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 156/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 6 162 151,75 0,00 6 162 151,75 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 263 892,00 -2 700,00 261 192,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 -1 700,00 36 300,00 

   
Własne 38 000,00 -1 700,00 36 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

   
Własne 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 102 000,00 2 700,00 104 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 9 700,00 67 700,00 

   
Własne 58 000,00 9 700,00 67 700,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -7 000,00 22 000,00 

   
Własne 29 000,00 -7 000,00 22 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 198 520,00 0,00 198 520,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 978,00 0,00 92 978,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00 2 000,00 36 200,00 

   
Własne 34 200,00 2 000,00 36 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 38 026,00 -2 000,00 36 026,00 

   
Własne 38 026,00 -2 000,00 36 026,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 823 358,00 5 831,00 9 829 189,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 838 687,00 40 431,00 6 879 118,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 926,00 47 000,00 807 926,00 

   
Własne 760 926,00 47 000,00 807 926,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 819 985,00 6 100,00 826 085,00 

   
Własne 819 985,00 6 100,00 826 085,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3736



 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 300,00 -1 380,00 180 920,00 

   
Własne 182 300,00 -1 380,00 180 920,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

   
Własne 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 1 380,00 7 380,00 

   
Własne 6 000,00 1 380,00 7 380,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 151,00 4 041,00 34 192,00 

   
Własne 30 151,00 4 041,00 34 192,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 600 549,00 -13 500,00 3 587 049,00 

   
Własne 3 600 549,00 -13 500,00 3 587 049,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 5 893,00 790,00 6 683,00 

   
Własne 5 893,00 790,00 6 683,00 

 
80104 

 
Przedszkola  30 000,00 -2 400,00 27 600,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 30 000,00 -2 400,00 27 600,00 

   
Własne 30 000,00 -2 400,00 27 600,00 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 90 000,00 -37 000,00 53 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 90 000,00 -37 000,00 53 000,00 

   
Własne 90 000,00 -37 000,00 53 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 663 450,00 -2 600,00 660 850,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -3 600,00 14 400,00 

   
Własne 18 000,00 -3 600,00 14 400,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 250,00 1 000,00 7 250,00 

   
Własne 6 250,00 1 000,00 7 250,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 708,00 0,00 31 708,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 332,00 -1 000,00 8 332,00 

   
Własne 9 332,00 -1 000,00 8 332,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  22 376,00 1 000,00 23 376,00 

   
Własne 22 376,00 1 000,00 23 376,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3736



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 469 247,00 7 400,00 476 647,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 147,00 6 200,00 258 347,00 

   
Własne 252 147,00 6 200,00 258 347,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 1 200,00 41 200,00 

   
Własne 40 000,00 1 200,00 41 200,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 325 838,67 49 080,00 2 374 918,67 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
27 049,00 -627,00 26 422,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 049,00 -627,00 26 422,00 

   
Własne 27 049,00 -627,00 26 422,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 310 760,00 12 360,00 323 120,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 301 760,00 11 990,00 313 750,00 

   
Zlecone 291 760,00 11 990,00 303 750,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 370,00 2 570,00 

   
Zlecone 2 200,00 370,00 2 570,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 298 897,00 29 869,00 328 766,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 298 897,00 29 869,00 328 766,00 

   
Własne 298 897,00 29 869,00 328 766,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 863 137,00 7 200,00 870 337,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 250,00 7 200,00 631 450,00 

   
Własne 624 250,00 7 200,00 631 450,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 246 872,60 -283,00 246 589,60 

  
4300 Zakup usług pozostałych 22 243,00 -283,00 21 960,00 

   
Zlecone 22 243,00 -283,00 21 960,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 38 323,00 561,00 38 884,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 1 831,00 561,00 2 392,00 

   
Własne 281,00 561,00 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3736



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 318 712,82 0,00 4 318 712,82 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 261 500,00 0,00 261 500,00 

  
4260 Zakup energii 181 000,00 -5 100,00 175 900,00 

   
Własne 181 000,00 -5 100,00 175 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 34 900,00 5 100,00 40 000,00 

   
Własne 34 900,00 5 100,00 40 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 106 230,00 0,00 1 106 230,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 856 380,00 -1 000,00 855 380,00 

   
Własne 856 380,00 -1 000,00 855 380,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 43 669 161,07 54 911,00 43 724 072,07 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3736


		2025-04-04T07:14:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




